ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О депутате Думы Ставропольского края Сысоеве А.М.

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став-
ропольского края" и статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Избрать депутата Думы Ставропольского края Сысоева Александра Ми-
хайловича в состав комитета Думы Ставропольского края по природопользова-
нию, экологии, курортно-туристической деятельности.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
24 декабря 2015 года
№ 2368-У ДСК

Ю.В. Белый